
 

                    Decreto n. ____ 

Area Affari Generali 
Responsabile Dott.ssa Giuliana Bigongiali 

 

LA RETTRICE 

 
VISTO: il D.R. n. 671 del 05/10/2022 con il quale sono state indette le elezioni delle/dei rappresentanti delle 
Ricercatrici e dei Ricercatori, un rappresentante per ogni area scientifica, nei Consigli delle Classi accademiche 
per il mandato triennale 01/12/2022 – 30/11/2025; 
 
VISTO: il Provvedimento del Direttore Generale n. 408 del 26/10/2022 con il quale è stato istituito il Seggio 
Elettorale;  
 
PRESO ATTO: che le elezioni si sono svolte in modalità telematica nei giorni 07-08/11/2022;  
 
VISTO: il verbale redatto dal Seggio Elettorale in data 08/11/2022; 
 
VISTA: la comunicazione inviata in data 08/11/2022 dalla U.O. Gestione Organi e Procedure elettorali che ha 
reso noti i risultati al corpo elettorale; 
 
PRESO ATTO: del decorso del termine per la proposizione di eventuali reclami alla Commissione Elettorale ai 
sensi dell’articolo 102 del Regolamento generale vigente;  
 
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1. Sono nominate/i le/i rappresentanti delle Ricercatrici e dei Ricercatori nei Consigli delle Classi 
accademiche come di seguito indicate/i: 

 Alberto Mazzoni per l’area di Ingegneria industriale e dell’informazione;  

 Stefano Carlesi per l’area di Scienze agrarie e biotecnologie vegetali; 

 Giuseppe Vergaro per l’area di Scienze mediche; 

 Denise Amram per l’area di Scienze giuridiche; 

 Sabina De Rosis per l’area di Scienze economiche e manageriali; 

 Marco Solinas per l’area di Scienze politiche. 
 
Art. 2. Il mandato decorre dal 01/12/2022 e termina il 30/11/2025. 
 
Art. 3. Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale della Scuola. 
 
 
 
 
 
                  La Rettrice 
                        Prof.ssa Sabina Nuti 
 

Prot. n. 0023744 del 14/11/2022  Rep. n. 776/2022  - [UOR: SI000016 - Classif. I/9]


		2022-11-14T09:14:10+0000
	MACCHIA ALESSIA


		2022-11-14T09:14:45+0000
	NUTI SABINA




